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Chyba dla 
k a ż d e g o 

mieszkańca 
Święto Gminy 

Nieporęt to punkt 
obowiązkowy rozpo-

czynającego się sezonu. 
Ten dzień w  Komplek-

sie Nieporęt-Pilawa wy-
pełniony jest zajęciami 
i  zawodami sportowymi, 
atrakcjami przyciągający-
mi jak magnes dzieci, sto-
iskami promocyjnymi czy 
wreszcie najlepszym jedze-
niem – domowymi wypie-
kami, wędlinami, plackami 
ziemniaczanymi z  Rancha 
Bena, czy chlebem ze 
smalcem i wojskową gro-
chówką serwowaną oso-
biście przez wójt gminy 
Agnieszkę Powałę. Byli 

 
wszystkim sponsorom 
i partnerom wydarzenia: Gaz 
System, Stal Service, Grodno, 
Lantmännen Unibake, KK Pol, 
Bericap, APS Energia, Bracia.eu, 
Zakpol, King Promotion, Celsa 
Group Celsa Huta Ostrowiec, 
Rancho Bena, Centrum 
Rekreacji Nieporęt, Starostwo 
Powiatowe w Legionowie, 
„Gazeta Powiatowa”, „To i Owo”.

z nami żołnierze i  strażacy z po-
kazami, sołtysi, członkinie Kół 
Gospodyń Wiejskich, serwisanci 
rowerowi, specjaliści od fizjotera-
pii, sportowcy z lokalnych klubów, 
długo by wymieniać. Ci, którzy 
przyjechali na święto gminy  ro-
werem mogli liczyć na wspaniałe 
gadżety rowerowe, rozdawane 
w  namiocie promocyjnym Gmi-
ny Nieporęt. Przy okazji mogli 
wpaść do sąsiedniego stoiska, na 
krótką pogawędkę z  panią wójt, 
albo zrobić sobie niepowtarzalne 
zdjęcie w  specjalnie zaprojekto-
wanej  foto ramce. Oczywiście nie 
mogło zabraknąć także muzyków, 
tych najmłodszych i tych młodych 
duchem, jak chóry „Młodzież 50+” 
i „Echo Nieporętu”.

Ekipa Gminnego Ośrodka Kul-
tury, przy wsparciu wszystkich 
gminnych służb, dba o  to, by co 
roku zaskoczyć widzów czymś 
wyjątkowym. W  tym roku wśród 
muzycznych atrakcji publiczności 
z pewnością zapadną w pamięć wy-
stępy naszej jedynej i niepowtarzal-
nej Nieporęckiej Orkiestry Dętej 
oraz gwiazdy wieczoru, Cleo. Jej 
hity, przy wsparciu setek gardeł pod 
sceną, długo niosły się po jeziorze. 
Kolejne Święto Gminy Nieporęt już 
za rok. Do zobaczenia.

☐ AM

Znów udowodniliście, że nikt nie świętuje 
początku lata tak, jak Gmina Nieporęt. Port 
Nieporęt-Pilawa, czyli najlepsza przystań 
na Mazowszu, przyciągnął tłumy fanów 
dobrej zabawy, wyjątkowych atrakcji, pysznego 
jedzenia i najlepszej muzyki na żywo.
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Nowy wóz strażacki dla jednostki 
OSP w Kątach Węgierskich
Gmina Nieporęt kupiła nowy wóz strażacki dla jednostki 
OSP w Kątach Węgierskich. Mercedes-Benz Atego 
przeznaczony jest do działań ratowniczo-gaśniczych 
na wysokości. 
Ognistoczerwony pojazd wyposa-
żony jest w drabinę mechaniczną 
o maksymalnym zasięgu w pionie 
30 metrów. Zainstalowany na dra-
binie kosz ratowniczy pomieści 
3 osoby. Samochód posiada rów-
nież działko wodno-pianowe, 
uchwyt na nosze do kosza, agregat 
prądotwórczy zintegrowany z sys-
temem awaryjnego sterowania, 
system łańcuchów wspomagają-
cych tylną oś napędową starowa-
ny z kabiny oraz dwie radiostacje 
cyfrowo-analogowe. Samochód 
przeznaczony jest do działań 
ratowniczo-gaśniczych na wyso-
kości, ewakuacji ludzi, umożliwia 
też strażakom przedostanie się 
na wyższe kondygnacje i  dachy 

płonących budynków. Drabina 
ułatwi też prace przy usuwaniu 
złamanych konarów drzew. Wóz 
strażacki kosztował 300  tys. zł.  
Mieszkańcy mogli już go zoba-
czyć w  akcji podczas ostatniego 
Święta Gminy Nieporęt. Kosz ra-
towniczy osobiście przetestowała 
pani wójt.

☐ AM

WYCIĄG Z OGŁOSZENIA O PRZETARGU 
Wójt Gminy Nieporęt ogłasza, że w dniu 3 września 2024 r. w budynku Urzędu Gminy Nieporęt adres: Plac 
Wolności 1, 05-126 Nieporęt odbędzie się ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż niżej wymienionej 
niezabudowanej nieruchomości, położonej we wsi Józefów gm. Nieporęt w rejonie ul. Strużańskiej i Po-
ziomkowej, stanowiących własność Gminy Nieporęt:

Oznaczenie   nieruchomości Pow.
Cena 

wywoławcza
brutto

Wysokość 
wadium

Godzina 
rozpoczęcia 

przetargu
obręb Józefów gm. Nieporęt   działka nr 189/40

WA1L/00083269/1

wraz z udziałami w działkach drogowych:

1) �udział: 21/1131   działki nr: 189/37, 189/36, 
189/34 
WA1L/00036709/4

2) �udział: 50/3306   działki nr: 189/30, 189/32 
WA1L/00036708/7

3) �udział: 32/5164   działki nr: 187/1 
WA1L/00036918/2

4) �udział: 32/5262   działki nr: 191/1 
WA1L/00036707/0

0,2569 ha 451 000  zł

w tym 23% VAT 50 000 zł 10.00

Wadium w wysokości  podanej w tabeli powyżej, należy wnieść w formie pieniężnej – z oznaczeniem 
nieruchomości ( działki ), której dotyczy – przelewem - na rachunek bankowy Gminy Nieporęt, prowadzony 
w Banku Spółdzielczym w Legionowie o/ Nieporęt Nr 25 8013 1029 2003 0003 7415 0002, w taki sposób, 
aby najpóźniej w dniu 28 sierpnia 2024 r. wadium znajdowało się na rachunku bankowym Gminy Nieporęt.

Ogłoszenie o przetargu zamieszczone zostało na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Nieporęt adres: 
05-126 Nieporęt, Plac Wolności 1, na stronie internetowej  Gminy Nieporęt oraz w http://www.bip.nieporet.pl.

Szczegółowe warunki i informacje dotyczące przetargu można uzyskać w Dziale Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami Urzędu Gminy Nieporęt Plac Wolności 1, 05-126 Nieporęt, pokój nr 7, telefon 22 763-
94-08, e-mail: urzad@nieporet.pl, w godzinach pracy Urzędu.

Wójt Gminy Nieporęt
									                  Agnieszka Powała

Inwestycyjne wieści z terenu 
Gmina Nieporęt, mimo 
rozpoczętych wakacji, nie 
ustaje w pracach nad poprawą 
jakości życia mieszkańców. 
Dotyczy to zarówno inwestycji 
drogowych, rekreacyjnych, 
jak i oświatowych. 

Drogi
Zakończono przebudowę ul. Goś
cinnej w miejscowości Stanisławów 
Drugi.  Pojawiła się nawierzchnia 
z kostki betonowej i zjazdy do po-
sesji. Przebudowano także ul. Po-
ziomkową w miejscowości Józefów. 

Na drodze wykonano nawierzchnię 
asfaltową oraz pobocze z kruszywa 
kamiennego. Z kolei na ul. Szkolnej 
w Józefowie odtworzono nawierzch-
nię po robotach kanalizacyjnych.  

Na ul. Radosnej w Stanisławo-
wie Drugim wybudowanych zostało 
10 słupów wraz energooszczędny-
mi oprawami LED. Trwa moderni-
zacja oświetlenia na Placu Wolno-

ści w Nieporęcie. Tu również stare 
oprawy sodowe zostaną zastąpione 
energooszczędnymi ledami. Ogło-
szono także przetarg na budowę 
oświetlenia III etapu ulicy Przy-
szłość w Stanisławowie Pierwszym. 
Rekreacja
Ze zmodernizowanego na począt-
ku czerwca placu zabaw na Dzi-
kiej Plaży cieszą się już najmłodsi 
mieszkańcy. Mogą korzystać z no-
wych instalacji, w tym imponują-
cego statku – Magellana, sześcio-
kątnej pajęczyny do wspinaczki 
i  nowych huśtawek. Dla bezpie-

czeństwa bawiących się dzieci wy-
mieniono ogrodzenie i piasek.

Z  kolei w  Kompleksie Rekre-
acyjno-Wypoczynkowym Nie-
poręt-Pilawa zamontowano dwie 
kolejne kamery gminnego monito-
ringu. Obejmują swoim zasięgiem 
cały skatepark.

Gotowa jest już również 
dokumentacja projektowa bo-

iska do koszykówki na terenie 
Kompleksu Rekreacyjno-Wypo-
czynkowego Nieporęt-Pilawa. 
Zgodnie z  projektem – boisko 
o  nawierzchni  poliuretanowej 
z  dwoma koszami będzie mieć 
26 metrów długości i 15 metrów 
szerokości. Obiekt będzie otoczo-
ny siatką o wysokości 5 metrów. 
Ogłoszenie przetargu już nieba-
wem.  
Oświata
Wakacje to najlepszy moment do 
przeprowadzenia niezbędnych 
remontów w  placówkach oświa-
towych. W  szkole podstawowej 
w  Izabelinie planowane jest od-
świeżenie i  przemeblowanie sal 
lekcyjnych oraz kantorka sporto-
wego. Wyposażenie zyska gabinet 
integracji sensorycznej, a sala gim-
nastyczna specjalną kotarę. 

Szkoła Podstawowa w  Józefo-
wie szykuje się do wykonania prac 
termoizolacyjnych – w starej czę-
ści budynku wymienione zostaną 
okna. Dodatkowo przeprowadzo-
ne będą drobne prace remontowe: 
malowanie ścian w salach lekcyj-
nych oraz w  pokoju nauczyciel-
skim. 

W szkole w Nieporęcie zaplano-
wano malowanie ogrodzenia, ścian 
w salach przedszkolnych i edukacji 
wczesnoszkolnej, naprawę dachu 
nad wejściem do kuchni szkol-
nej oraz wykonanie ekspertyzy 

oraz remont fundamentów i ścian 
w piwnicy.

Placówka w Białobrzegach prze-
prowadzi modernizację placu za-
baw i  remont korytarzy szkolnych 
obejmujący zerwanie okładziny 

ściennej, malowanie ścian i sufitów.
W szkole w Wólce Radzymiń-

skiej planowany jest remont szatni 
uczniowskiej, górnego korytarza 
i sal lekcyjnych – malowanie ścian. 

Podobne pace zostaną przeprowa-
dzone w  szkole w  Stanisławowie 
Pierwszym. Tu również zaplano-
wano odświeżenie korytarzy, 4 sal 
lekcyjnych i  szatni dla zerówki.  
Dodatkowo placówkę czeka mo-
dernizacja boiska szkolnego oraz  
malowanie linii w  głównej hali 
sportowej. W przypadku otrzyma-
nia środków z programu Aktywna 
Tablica odnowiony zostanie rów-
nież gabinet logopedy. 

W  trakcie wakacyjnych mie-
sięcy w przedszkolu w Nieporęcie 
wymienione zostaną sprzęty na 
placu zabaw. Przewidziano również 
remont 2 łazienek dla dzieci, 5 tara-
sów i wymianę podbitki dachowej. 
W Zegrzu Południowym odbędzie 
się malowanie części ogrodzenia, 
ławek i  sprzętu terenowego oraz 
wymiana obudowy kaloryferów 
w sali 3-latków i w szatni.

Nowy blask zyska plac zabaw 
w przedszkolu w Białobrzegach. Tu 
pojawi się park linowy składający 
się z  4  modułów, oraz  fontanna 
w kształcie kuli.  � ☐ AM 
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Absolutorium dla Wójta Gminy Nieporęt
13 czerwca podczas III sesji Rady Gminy Nieporęt 
IX kadencji, radni udzielili wotum zaufania Wójtowi 
Gminy Nieporęt Agnieszce Powale, a następnie 
absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok 
– 13 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się”.
Głosowanie poprzedzone było 
prezentacją informacji doty-
czących stanu gminy. Radni za-
poznali się ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu za rok 2023 
oraz Sprawozdaniem finansowym 
Gminy Nieporęt za rok 2023, Ra-
portem o stanie Gminy Nieporęt 
i  pozytywna opinią Regionalnej 
Izby Obrachunkowej w Warszawie 
o przedłożonym przez Wójta Gmi-
ny sprawozdaniu z wykonania bu-
dżetu. Następnie przewodnicząca 
Komisji Rewizyjnej Bogusława 

Tomasik, przedstawiła pozytywną 
opinię komisji o sprawozdaniach 
oraz wniosek o udzielenie wójtowi 
absolutorium z tytułu wykonania 
budżetu za rok 2023, podpisany 
przez wszystkich członków komi-
sji. Radni jednogłośnie zatwier-
dzili sprawozdanie finansowe 
gminy wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu za 2023 rok. 
Podczas głosowania 13  radnych, 
przy 1  głosie wstrzymującym 
się, opowiedziało się za udziele-
niem Wójtowi Gminy Nieporęt 

Agnieszce Powale 
absolutorium.

Szczegółowe in-
formacje na temat 
działań podej-
mowanych przez 
Gminę Nieporęt 
w  2023 znajdzie-
cie Państwo w „Ra-
porcie o  Stanie 
Gminy” znajdują-
cym się na stronie 
www.nieporet.pl. 

☐ AM

13 czerwca 2024 r. w Szkole Podstawowej im. Bronisława 
Tokaja w Nieporęcie odbyły się zajęcia w ramach pilotażowego 
programu „Edukacja z wojskiem”. Przyglądały się im Ministra 
Edukacji Barbara Nowacka, Mazowiecka Kurator Oświaty 
Wioletta Krzyżanowska, Agnieszka Powała – Wójt Gminy 
Nieporęt oraz Dyrektor Szkoły w Nieporęcie Edyta Kuś. Program 
prowadzili żołnierze z Regionalnego Centrum Informatyki 
w Warszawie. Pani Ministra otrzymała namalowany przez 
uczniów pamiątkowy obraz.
„Edukacja z wojskiem” to program 
edukacyjno-obronny – przygo-
towany i  realizowany we współ-

działaniu Ministerstwa Edukacji 
Narodowej i Ministerstwa Obrony 
Narodowej, który daje młodym 

wiedzę jak za-
chować się w sy-
tuacji kryzy-
sowej. Podczas 
zajęć uczniowie 
mają okazję 
poznać sposo-
by udzielania 
pierwszej po-
mocy, ewaku-
acji czy walki 
z dezinformacją. 
Zajęcia odbywa-
ły się w  ponad 

3  tysiącach szkół w  całej Polsce. 
Jedną z nich była Szkoła Podstawo-
wa im. Bronisława Tokaja w Nie-
poręcie. Program jest odpowiedzią 
na współczesne potrzeby, wyzwania 
oraz zagrożenia związane z bezpie-
czeństwem. Jak zaznaczyła podczas 
spotkania ministra Nowacka, mło-
dzież musi wiedzieć, jak poradzić 

sobie w  sytuacjach kryzysowych, 
często nagłych, i jak reagować na 
różnego rodzaju zagrożenia. Dzięki 
„Edukacji z  wojskiem” uczniowie 
i uczennice uczą się m.in. rozróż-
niać sygnały alarmowe, znajdować 
bezpieczne miejsca, sprawnie prze-
prowadzać ewakuację. 

☐ AM

W czerwcu Gmina Nieporęt pod-
pisała umowę w sprawie Programu 
„Opieka 75+” na rok 2024. Jego 
celem jest poprawa dostępności 
do usług opiekuńczych, również 
specjalistycznych, dla osób w wieku 
75 lat i więcej, które są osobami sa-
motnymi lub samotnie gospodaru-
jącymi, a także tych, które pozostają 
w rodzinie. Gmina uzyskała finan-
sowe wsparcie z budżetu państwa 
w wysokości 46 200 zł co stanowi 
60% przewidywanych kosztów re-
alizacji zadania. Środki z programu 
zostaną przeznaczone na: dofinan-
sowanie usług opiekuńczych lub 
specjalistycznych usług opiekuń-
czych dla osób, którym w roku 2023 
te usługi nie były świadczone oraz 
dofinansowanie do zwiększenia licz-
by godzin. Zapraszamy do kontaktu 
z pracownikami socjalnymi Gmin-
nego Ośrodka Pomocy Społecz-
nej w Nieporęcie tel: 22 490 43 41,  
666 252 328.  � ☐ KS

„Edukacja z wojskiem” w Nieporęcie 
z udziałem Ministry Barbary Nowackiej

Harmonogram zebrań wiejskich w 2024 r. w sprawie wyboru 
Sołtysa i Rady sołeckiej w sołectwach Gminy Nieporęt

Lp. Data /godzina Nazwa sołectwa Sołtys Miejsce zebrania 

  1. 03.09.2024 r. (wtorek) Rembelszczyzna Wojciech Szybowski GOK Kąty Węgierskie godz. 18.00

  2. 04.09.2024 r. (środa) Kąty Węgierskie Beata Kostro GOK Kąty Węgierskie godz. 18.00

  3. 05.09.2024 r. (czwartek) Beniaminów Mariusz Rasiński GOK Beniaminów godz. 18.00

  4. 09.09.2024 r. (poniedziałek) Zegrze Południowe Paweł Tyski GOK Zegrze Południowe godz. 18.00

  5. 10.09.2024 r. (wtorek) Izabelin Adam Banaszek SP Izabelin godz.18.00

  6. 11.09.2024 r. (środa) Białobrzegi Adam Wiśniewski SP Białobrzegi godz. 18.00

  7. 16.09.2024 r. (poniedziałek)  Wólka Radzymińska Monika Piotrowska SP Wólka Radzymińska godz. 18.00

  8. 17.09.2024 r. (wtorek) Aleksandrów Barbara Kwiecińska SP Izabelin godz.18.00

  9. 18.09.2024 r. (środa) Rynia Zofia Kanclerz Budynek komunalny TPD godz. 18.00

10. 19.09.2024 r. (czwartek) Stanisławów Pierwszy Karol Maciejewski SP Stanisławów Pierwszy godz. 18.00

11. 20.09.2024 r. (piątek) Nieporęt Halina Okońska GOK   Nieporęt godz. 19.00

12. 24.09.2024 (wtorek) Józefów Stanisław Rębelski SP Józefów godz. 18.00

13. 25.09.2024 (środa) Michałów Grabina Jacek Karaś SP Józefów godz. 18.00

14. 26.09.2024 (czwartek) Stanisławów Drugi Andrzej Bielski GOK godz. 18.00

15. 23.09.2024 r.(poniedziałek) Wola Aleksandra Danuta Stromecka GOK Stanisławów Drugi godz. 18:00

Wójt Gminy  
Agnieszka Powała

Gmina Nieporę†

Opieka 75+ 
w Gminie  
Nieporęt
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Aktywne wakacje 
w Gminie Nieporęt
Nie trzeba ruszać daleko, by przy-
jemnie spędzić wakacje. Dotyczy 
to zwłaszcza tych szczęśliwców, 
którzy mieszkają w naszej gminie. 
Każdy znajdzie tu coś dla siebie: 
miłośnicy pływania i  sportów 
wodnych mają do dyspozycji Je-
zioro Zegrzyńskie z największym 
strzeżonym kąpieliskiem na Dzi-
kiej Plaży oraz dwoma portami; 
rowerzyści - sieć malowniczych 
ścieżek rowerowych, a piechurzy 
– leśne szlaki do wędrówek i spa-
cerów. Do tego Gmina Nieporęt 
oferuje swoim mieszkańcom 
mnóstwo bezpłatnych atrakcji. 

Jedną z  nich jest działająca 
od dwóch lat tężnia solanko-
wa znajdująca się w  Kompleksie 
Rekreacyjno-Wypoczynkowym 
Nieporęt-Pilawa, czynna codzien-
nie w  godzinach 10:00–20:00. 

Znajdują się tu również: trasa 
rowerowo-rolkowa, street worko-
ut, trzy boiska do piłki plażowej 
siatkowej, skatepark, plac zabaw, 
siłownia zewnętrzna i przepiękny 
teren parkowy, idealny do pikni-
kowania. Nowocześnie urządzony 
teren obejmuje dwie zatoki porto-
we: zatokę Nieporęt i zatokę Pilawa 
z  250 miejscami cumowniczymi. 
Na amatorów sportów wodnych 
czekają szkółki żeglarskie, wind-
surfingowe, wypożyczalnie sprzę-
tu, SUP-y, kajaki i rowerki wodne. 
Można tu zrobić patent lub zapisać 
dziecko na półkolonie żeglarskie 

i  windsurfingowe. 
Oferta jest bardzo 
bogata, a wszelkie 
informacje można 
uzyskać bezpo-
średnio w  szkół-
kach lub w punk-
cie informacyjnym 
w recepcji portu.

Port Nieporęt 
jest otwarty nie 
tylko dla rezy-
dentów, ale także 
na żeglarzy spoza 
portu. Przy gościn-

nym, bezpłatnym pomoście można 
przycumować i korzystać z atrakcji 
kompleksu. Znajdujące się na tere-
nie obiektu tawerny i  restauracje 
serwują m.in. świeże ryby, dania 
z grilla i inne przysmaki. Portowa 

kawiarenka oferuje 
lody rzemieślnicze, 
ciastka, kawę i cze-
koladę. W  każdą 
sobotę w  godzi-
nach 17.00–20.00 
w porcie odbywają 
się wieczorki taneczne z ogniskiem. 
Dla mieszkańców Gminy Nieporęt 
w  każdą niedzielę organizowane 
są bezpłatne szkółki hulajnogowe 
i rolkowe. Od 30 czerwca startują 
bezpłatne zajęcia z jogi na świe-
żym powietrzu dla dorosłych 
– początek zajęć godzina 10.00. 

W  lipcu rozpoczną się również 
zajęcia z nordic walking – te będą 
odbywały się w  środy o  godzinie 
10:30 od 3 lipca. 
Plażing nad jeziorem
Dzika Plaża to największe strze-
żone kąpielisko w powiecie legio-

nowskim. Nad bezpieczeństwem 
osób kąpiących się w sezonie wa-
kacyjnym codziennie w godzinach 
10.00–18.00 czuwa Legionowskie 
WOPR. Woda w kąpielisku jest re-
gularnie badana przez Państwową 
Powiatową Stację Sanitarną. Wy-
poczywający mają tu do dyspozy-

cji: piaszczystą plażę, molo 
spacerowe, plac zabaw, 
boisko do piłki siatkowej 
plażowej, siłownię ze-
wnętrzną, a także natryski 
z  wodą miejską, przebie-
ralnie i toalety. 
Ponad 100 km  
tras rowerowych 
i Aquapark Fala
To nie koniec atrak-
cji. W  Gminie Nieporęt 
znajduje się 100 km tras 
i  szlaków rowerowych. 
Szczególnie malownicza 

i  urokliwa jest ścieżka rowerowa 
nad Kanałem Żerańskim pro-
wadząca do granic Warszawy 
oraz odcinek zlokalizowany nad 
samym Jeziorem Zegrzyńskim 
w  Białobrzegach. Od 8 lipca, po 
dwutygodniowej przerwie techno-

logicznej, będzie można korzystać 
z Aquaparku Fala w Stanisławowie 
Pierwszym. Na amatorów kąpieli 
czekać będą: basen sportowy, ba-
sen rekreacyjny z  biczami wod-
nymi, a  także zjeżdżalnia. Po in-
tensywnym treningu pływackim 
będzie można zregenerować się 
w odnowionej saunie lub jacuzzi. 
A teraz najlepsze – w każdą śro-
dę wakacji dzieci i młodzież będą 
korzystać z  pływalni bezpłatnie 
i bez limitu czasowego! W pozo-
stałe dni – bilet wakacyjny do Aqu-
aparku Fala dla dzieci i młodzieży 
w cenie10 zł/h. 

W każdy piątek sierpnia w go-
dzinach 16.00–17.00 dla miło-
śników piłki nożnej dostępne 
będzie boisko trawiaste w Kątach 
Węgierskich. Rezerwacji będzie 
można dokonać pod nr telefonu:  
608-515-150. 

Nie zapomnijcie o Karcie Miesz-
kańca, która upoważnia do zniżek 
na pływalni, bezpłatnego parkingu 
w  porcie Nieporęt, zniżki na wo-
dowanie jednostki pływającej oraz 
50% zniżki na parkingu przy Dzi-
kiej Plaży w Nieporęcie.�

☐ Anita Madej

Patrycja z drugim  
tytułem wicemistrza  
Polski na rolkach
Patrycja Rębelska, mieszkanka 
Gminy Nieporęt, podczas Mi-
strzostw Polski Freestyle Slalom na 
rolkach w Kętrzynie obroniła tytuł 
II Wicemistrzyni Polski w konku-
rencji Battle Senior Women oraz 
zajęła wysokie 5. miejsce w konku-
rencji Classic Senior Women. 

Pochodząca z Rembelszczyzny 
Patrycja ma 22 lata, jest absol-
wentką Szkoły Podstawowej im. 
Bronisława Tokaja w  Nieporęcie, 
oraz Gimnazjum im. Bohaterów 
Bitwy Warszawskiej 1920 r. w Sta-
nisławowie Pierwszym. Studiu-
je fizjoterapię na warszawskim 
AWF-ie. Posiada uprawnienia in-

struktorskie wydane przez  Polski 
Związek Sportów Wrotkarskich 
– jest instruktorem jazdy na rol-
kach. Od ośmiu lat trenuje slalom 
na rolkach, aktualnie w rankingu 
światowym World Skate zajmuje 
15. miejsce w  konkurencji Battle 
i  19. w  konkurencji Classic. Od 
2022 r. jest członkinią kadry naro-
dowej we Freestyle Slalomie. Nale-
ży do warszawskiego klubu Slalom 
Academy. Jest wielką miłośniczką 
sportu. Prócz jazdy na rolkach pa-
sjonuje ją także nurkowanie. W tej 
dziedzinie również ma uprawnie-
nia do nurkowania do głębokości 
30  m, do nurkowania nocnego 

oraz nawigacji nurkowej. Patrycja 
została powołana na Mistrzostwa 
Świata – World Skate Games, które 
odbędą się w Rzymie.� ☐ PR

Ewa Leciejewska podwójną  
Mistrzynią Polski w pływaniu
Sukcesy pływackie 13-letniej Ewy 
Leciejewskiej, mieszkanki Gminy 
Nieporęt, przyprawiają o  zawrót 
głowy. Ta zdolna zawodniczka 

UKS Fala Nieporęt, trenująca pod 
okiem Bartosza Krawczaka oraz 
Piotra Gałki, w  roku szkolnym 
2023/2024 zdobyła w  sumie 45 
medali w tym 43 złote i 2 srebrne. 
W  czerwcowej rundzie II Mię-
dzywojewódzkich Drużynowych 
Mistrzostw Młodzików 13-letnich 
Ewa również nie miała sobie rów-
nych. Podczas zawodów zdobyła 
dwa złote medale, uzyskując naj-
lepszy wynik w całej Polsce i jed-
nocześnie zdobywając podwójne 
„korespondencyjne” Mistrzostwo 
Polski. Dodatkowo na 100 m sty-
lem dowolnym uzyskała srebrny 
medal i „korespondencyjne” wice
mistrzostwo Polski.

Swoja przygodę z  pływaniem 
Ewa rozpoczęła w siódmym roku 
życia. Od tego czasu zdobyła 
łącznie ok. 280 medali w  tym aż 
260  złotych. Ma na swoim kon-
cie również 2 nieoficjalne rekordy 
Polski: w 2022 roku była najszyb-
szą pływaczką w historii polskiego 
pływania na 200 m stylem grzbieto-
wym w kategorii 11-latek, a w 2023 
na 100  m stylem grzbietowym 
w  kategorii 12-latek. Od lat znaj-
duje się w gronie laureatów Nagro-
dy Sportowej przyznawanej przez 
Gminę Nieporęt. Swoje sukces za-
wdzięcza wielogodzinnym trenin-
gom, ogromnemu samozaparciu 
i ciężkiej pracy.� ☐ ALMistrzyni karate 

z Gminy Nieporęt
Marcelina Maśloch, uczennica 
klasy 2 a  w  Szkole Podstawowej 
im. W. Chotomskiej w Józefowie, 
zaledwie od dwóch lat trenuje 
karate kyokushin, a  już ma na 
koncie wiele sukcesów. Po roku 
treningów zajęła drugie miejsce 
podczas Ogólnopolskiego Turnieju 
Karate Kyokushin Warsaw Open. 
Rok później na zawodach ogólno-
polskich w Warszawie znów zdo-

była srebro.  Rok 2024 to już dwa 
złote medale wywalczone podczas 
V Ogólnopolskiego Turnieju Kara-
te Kyokushin im. Sensei Norberta 
Bogdańskiego w Łukowie oraz Mi-
strzostw Białołęki Karate Kyoku-
shin w Warszawie. 

Swoją przygodę z  karate ky-
okushin Marcelina rozpoczęła na 
początku 2021 roku w klubie Ma-
sters Dojo Warszawska Akademia 
Sztuk Walki pod kierunkiem Sen-
sei Katarzyny Krajza-Moczydłow-
skiej (3 Dan). W wakacje w ramach 
zgrupowania sportowego rozpo-
czyna przygotowania do kolejne-
go Ogólnopolskiego Turnieju Ka-
rate Kyokushin, który odbędzie się 
w listopadzie 2024 roku. Marcelina 
posiada stopień 8.2 Kyu Junior.  Jest 
również laureatką nagrody sporto-
wej za 2023 rok przyznanej przez 
Gminę Nieporęt.� ☐ PM

Fot. Anna Leciejewska
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Lena Paderewska, uczennica 
klasy  5 SP  Białobrzegi, średnia 
ocen 5,77 – dziewczyna o wielu pa-
sjach i  zainteresowaniach. Uwielbia 
taniec, uczęszcza na zajęcia akroba-
tyczne i wokalne. Regularnie trenuje 
pływanie, siatkówkę i  piłkę ręczną, 
co nie tylko rozwija jej umiejętności 
sportowe, ale także uczy dyscypli-
ny i  pracy zespołowej. Lubi czytać, 
chętnie sięga po książki, rozwijając 
swoją wyobraźnię i poszerzając ho-
ryzonty. Ma na koncie sukcesy w za-
wodach pływackich i  tanecznych, 
a także w konkursach plastycznych, 
recytatorskich, ortograficznych oraz 
przedmiotowych. Lena jest koleżeń-
ska i  empatyczna. Chętnie poma-
ga innym w  nauce, wykazując się 
cierpliwością i  zrozumieniem. Jest 
pomocna i  zaangażowana w  życie 
klasy i szkoły. 

Jan Mazonik, absolwent SP w Iza-
belinie, średnia ocen 6,00 wy-
różnia się doskonałymi wynikami 
w nauce, zaangażowaniem w życie 
szkolne oraz pozytywnym podej-
ściem do innych uczniów, co spra-
wia, że jest doceniany przez na-
uczycieli i szkolną społeczność. Jego 
pasją są szachy, ma też kolekcję bre-
loczków liczącą setki sztuk. Próbuje 
gry na gitarze.

Jakub Kopyłowski absolwent SP 
Izabelin, średnia ocen 6,00.
Jakub jest nie tylko wzorowym 
uczniem, ale także inspiracją dla in-
nych. Jest doskonałym przykładem 
na to, że ciężka praca, determinacja 
i dobre serce są kluczem do sukcesu. 
Kuba jest najstarszym z braci, wrażli-
wy i opiekuńczy. Jego pasją jest piłka 
nożna, a  jego idolem – Leo Messi. 
W wolnych chwilach lubi robić pysz-
ne koktajle owocowe.

Szymon Wiazowski, uczeń klasy 4 
SP  Izabelin, średnia ocen 6,00. 
Przejawia uzdolnienia w wielu dzie-
dzinach: artystycznych, teatralnych, 
muzycznych i sportowych. Uwielbia 
śpiewać, tańczyć i  grać na pianinie. 
Uczestnik Nieporęckiej Talentiady. 
Jego pasją jest piłka nożna. Realizuje 
ją jako zawodnik piłkarskiego klubu 
Madziar Nieporęt.

Kamil Udowyk, uczeń klasy 5b 
SP Izabelin, średnia ocen 6,00.
Zawsze kulturalny, chętny do po-
mocy, empatyczny, potrafi słuchać 
i ciekawie opowiadać. Utalentowany 
sportowiec, wzorowy uczeń. Pasjo-
nat jeździectwa. Znawca koni. Uro-
dzony dżokej. 

Franciszek Podolski, uczeń kla-
sy  6a SP Izabelin, średnia ocen 
6,00. Ambitny, pracowity, sumienny 
wrażliwy i  koleżeński – tak oceniają 
Franciszka jego nauczyciele i szkolni 
koledzy. Interesuje się historią i geo-
grafią. Jego pasją jest sport, trenuje 
piłkę nożną, ale równie chętnie oglą-
da hokej i koszykówkę.

Antonina Szymonis, absolwentka 
SP w Józefowie, średnia ocen 5,94. 
Antonina reprezentowała szkołę 
w  licznych konkursach i  zawodach 
sportowych, zajmując I  miejsce 
w  Powiatowym Międzyszkolnym 
Konkursie Piosenki Obcojęzycznej 

„Poliglota”, II  miejsce w  Lidze De-
bat Szkolnych pod patronatem 
Mazowieckiego Kuratora Oświaty, 
III  miejsce w  badmintonie w  XXVI 
Mazowieckich Igrzyskach Młodzieży 
Szkolnej. Piastowała funkcję prze-
wodniczącej samorządu szkolnego. 
W wolnym czasie Tosia czyta książki, 
chodzi po górach, gra na fortepianie 
i gotuje.

Alicja Dryja, uczennica klasy 5c 
SP Józefów, średnia ocen 6,00.
Zawsze uśmiechnięta i  chętna do 
pomocy innym. Lubi grać w  piłkę 
ręczną, biegać i rysować. Realizuje się 
także kulinarnie - potrafi robić pyszne 
torty. Miłośniczka zwierząt, zwłaszcza 
psów i kotów. W przyszłości chce zo-
stać chirurgiem i pomagać ludziom.

Julia Środa, uczennica klasy 4b 
SP Józefów, średnia ocen 6,00. 
Wyróżniającymi cechami Julii są 
sumienność, samodzielność, ak-
tywność, odpowiedzialność i  samo-
dyscyplina. Mimo młodego wieku 
doskonale potrafi zarządzać swoim 
czasem. Wspaniała szachistka i  uta-
lentowana plastyczka. Życzliwa i kole-
żeńska z pozytywnym nastawieniem 
do świata i ludzi. 

Agnieszka Maj, uczennica klasy 4b 
SP Józefów, średnia ocen 6,00. 
Agnieszka to pilna, sumienna, spo-
kojna uczennica. Co więcej, potrafi 
inspirować innych. Zawsze chętnie 
pomaga swoim kolegom i  koleżan-
kom, zarówno w  nauce, jak i  co-
dziennych sprawach. Jej empatia 
i życzliwość sprawiają, że jest lubiana 
i szanowana przez rówieśników oraz 
nauczycieli. 

Kornelia Jędrzejewska, uczennica 
klasy 5a, SP Józefów, średnia ocen 
6,00. 
Kornelia to pasjonatka sportu. 
Uczennica klasy pływackiej. Z  po-
wodzeniem reprezentowała szkołę 

w  Mistrzostwach Powiatu zajmując 
III miejsce w  drużynie i  III miejsce 
indywidualnie w  stylu klasycznym. 
Siatkarka UKS Dębina, z  którym do-
tarła do półfinału Mistrzostw Ma-
zowsza w Minisiatkówce (trójki) oraz 
zdobyła tytuł najlepszej zawodniczki 
drużyny Ogólnopolskiego Turnieju 
Minisiatkówki Ostrołęka 2024. In-
teresuje się muzyką oraz plastyką, 
ale nade wszystko kocha zwierzęta. 
W przyszłości chciałaby zostać leka-
rzem weterynarii. Miłośniczka lodów 
pizzy i  truskawek. 

Zofia Berlińska, absolwentka 
Szkoły Podstawowej w  Nieporę-
cie, średnia ocen 5,61. 
Przyjaciele mówią, że każdy dzień 
dzięki niej staje się lepszy. Szczera, 
zabawna i  zawsze chętna do po-
mocy. 

Olaf Miętek, uczeń klasy 4a SP 
w  Nieporęcie, średnia ocen 5,91. 
Olaf interesuje się matematyką, 
grami komputerowymi i programo-
waniem w języku Python. Ogromną 
radość sprawia mu spędzanie czasu 
ze starszym rodzeństwem oraz gry 
planszowe. Lubi i  potrafi śpiewać 
oraz recytować. Wrażliwy i  koleżeń-
ski. Od 6. roku życia trenuje karate. 
Ostatnim osiągnięciem w  tej dzie-
dzinie jest żółty pas w Oyama (6kyu 
senior).

Zuzanna Konwalska, absolwent-
ka Szkoły Podstawowej im. Boha-
terów Bitwy Warszawskiej 1920 r. 
w  Stanisławowie Pierwszym, 
średnia ocen 5,56.
Nauczyciele wyrażają się o Zuzannie 
w  samych superlatywach, podkre-
ślając zwłaszcza jej wysoką kulturą 
osobistą i bardzo dobre relacje z ró-
wieśnikami. Chętnie uczestniczyła 
w akcjach wolontariatu oraz różnych 
konkursach organizowanych na 
szczeblu szkolnym, gminnym i ogól-
nopolskim. Szczególnie wyróżniła 
się podczas Mazowieckiej Ligi Debat 
Szkolnych, w trakcie której wykazała 
się dużą dojrzałością i wiedzą.

Wojtek Dziobkowski, uczeń kla-
sy  6 o  profilu sportowym w  SP 
w  Stanisławowie Pierwszym, 
średnia ocen 5,73.
Doskonały sportowiec i  utalento-
wany muzyk. Pasjonuje się piłką 
nożną, którą trenuje w  klubie Ma-
dziar Nieporęt. Ponadto wyróżnia 
się zdolnościami językowymi, płyn-
nie posługując się językiem an-
gielskim. Lubi gry komputerowe. 
Dzięki swojej wszechstronności 
i zaangażowaniu osiąga sukcesy na 
wielu polach, inspirując innych do 
rozwijania swoich talentów.

Gustaw i Aleksander Włodarczyk, 
bracia bliźniacy i  absolwenci SP 
w  Wólce Radzymińskiej. Obaj 
uzyskali identyczną, wysoką 
średnią 5,28. Zawsze godnie re-
prezentowali szkołę w  konkursach 
i  zawodach sportowych. Chłopcy, 
dbając o  swój rozwój, uczęszczają 
systematycznie na zajęcia dodat-
kowe. Gustaw uczy się gry na gita-
rze elektrycznej. Pasjonuje się też 
grafiką użytkową i  liternictwem. 
Aleksander uczęszcza na zajęcia 
z fortepianu, a jego pasją są zajęcia 
sportowe i zabawy z psem.

Antonina Ostrowska, uczennica 
klasy 4a SP  w  Wólce Radzymiń-
skiej, średnia ocen 5,82. Jest wzo-
rem do naśladowania. Empatyczna, 
uśmiechnięta i  zawsze gotowa do 
pomocy skradła serca nie tylko ró-
wieśników, ale również całej szkolnej 
społeczności. Godnie reprezentuje 
szkołę w  różnorodnych konkursach 
i  zawodach sportowych. Jej pasją 
jest akrobatyka i siatkówka.

Najlepsi uczniowie w Gminie Nieporęt 
Za nami rok szkolny 2023/2024. Aż 18 wychowanków 
z 6 gminnych placówek oświatowych uzyskało wybitne wyniki 
w nauce i najwyższe średnie. Siedmioro z nich to tegoroczni 
absolwenci. W sumie we wszystkich szkołach podstawowych 
świadectwo z czerwonym paskiem odebrało aż 520 uczniów. 
Przyznano też 251 stypendiów naukowych. Agnieszka Powała, 
Wójt Gminy Nieporęt, przyznała najlepszym uczniom specjalne 
nagrody. Uczniowie z najwyższą średnią z klas IV–VII otrzymali 
książki, a najlepsi absolwenci szkół podstawowych oprócz 
książek dostali także pamiątkowe pióra. Poniżej prezentujemy 
sylwetki i osiągnięcia najlepszych uczniów z Gminy Nieporęt. 
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8 czerwca społeczność wsi Rynia 
radośnie celebrowała 600-lecie 
swojej miejscowości. Uroczystość 
rozpoczęła msza święta, po której 
nastąpiło poświęcenie kamienia 
pamiątkowego ufundowanego 

przez Maciej Rasińskiego. Wyda-
rzenie było okazją do uhonoro-
wania najstarszych mieszkańców: 
Celiny Kopki, Wiesławy Burzy 
oraz Henryka Siemińskiego. Sym-
bolicznego przecięcia wstęgi do-

konała Agnieszka Powała – Wójt 
Gminy Nieporęt, Radna Bogusława 
Tomasik, Sołtys Ryni Zofia Kanc-
lerz oraz najstarsi z mieszkańców. 
Zebrani goście wysłuchali prelekcji 
o historii wsi przygotowanej przez 

historyków – dr Annę Salinę oraz 
Wawrzyńca Orlińskiego. Po części 
oficjalnej na terenie świetlicy śro-
dowiskowej na uczestników wyda-
rzenia czekał poczęstunek, atrakcje 
i  animacje dla dzieci. O  oprawę 

kulturalną 600-lecia Ryni zadbał 
chór Echo Nieporętu dając wspa-
niały koncert dla mieszkańców. 
Serdeczne podziękowania dla or-
ganizatorów i wszystkich gości.
� ☐ AM

Obchody 600-lecia wsi Rynia

Spór o dwie fury gnoju, czyli 600-lecie pierwszych 
historycznych wzmianek o Ryni
„Jakom ya newivoszil Vitkowa gnoyw diwema woszoma 
szamowthor.”
W 1424 r. pisownia  języka polskie-
go ciągle była jeszcze w stanie in-
tensywnego rozwoju. Przytoczone 
powyżej zdanie to rota przysięgi, 
którą oskarżony Jan z Ryni złożył 
przed sądem, że nie wywiózł Wit-
kowego gnoju, dwoma wozami i sa-
mowtór, czyli wespół z inną osobą. 
Przysięgę tę możemy uznać za iście 
pomnikową w dziejach gminy Nie-
poręt, ponieważ jest ona pierwszym 
zdaniem w języku polskim, zapisa-
nym w związku z wsią, która wcho-
dzi w skład naszej gminy. 

Co prawda Rynia nie należała do 
dóbr nieporęckich, tworząc osobną, 
niewielką włość podzieloną między 
kilku właścicieli, niemniej obecnie 
jest częścią gminy, a ryńska historia 
jest naszą wspólną historią. Histo-
rią znacznie starszą niż sześć stuleci, 
ponieważ w przypadku Ryni pierw-

sza wzmianka źródłowa nie dotyczy 
wcale założenia wsi. Mogło do tego 
dojść o wiele wcześniej.

Wymienieni w zapisce Jan i Wit 
byli szlacheckimi właścicielami 
działów ziemi w Ryni. Należeli do 
licznie występującej na Mazowszu 
szlachty cząstkowej, której nie na-
leży mylić ze szlachtą zagrodową. 
Szlachcice na zagrodzie, choć równi 
wojewodzie, sami uprawiali swoją 
ziemię, gdy tymczasem szlach-
ta cząstkowa posiadała jeden lub 
więcej działów ziemi (w  jednej 
lub w  paru wsiach), uprawianych 
przez kmieci. Działy te powstawa-
ły w drodze dziedziczenia majątku 
po rodzicach, wchodziło się w ich 
posiadanie również przez małżeń-
stwo. Konsolidując majątek ziem-
ski niejednokrotnie zamieniano 
lub sprzedawano/kupowano działy, 

szanse na to mieli jednak jedynie 
zamożniejsi lub obrotniejsi szlach-
cice, którzy albo sami robili kariery 
świeckie czy duchowne albo mieli 
robiących kariery krewniaków. 
Ubożsi – przy braku szczęścia i/
lub rozsądku – mogli łatwo stać 
się szlachtą bezkmiecą, a  nawet 
szlachtą bez ziemi.

Cytowane w  nagłówku zdanie 
znajduje się na 135 karcie najstar-
szej księgi sądowej z ziemi warszaw-
skiej, a od pierwszej w ogóle zapiski 
na temat Ryni dzielą ją zaledwie 
2  karty. Gdyby nie to, że księciu 
Januszowi Starszemu oszczędzo-
no rozsądzania sporu o  kradzież 
obornika i najpierw wpisano spra-
wę sporu (zapewne o majątek) mię-
dzy braćmi Witkiem i Tomaszem 
z Ryni, dziś świętowalibyśmy okrą-
głą rocznicę złodziejskiej wywózki 

gnoju. Niemniej, małe są szanse, 
by jakieś inne historyczne zdanie 
po polsku wysforowało się przed 
przysięgę Jana z Ryni.

 ☐ Anna Salina
Zespół Słownika Historyczno-

-Geograficznego Mazowsza  
i Podlasia w średniowieczu 

(Instytut Historii PAN)

Bibliografia:
Źródła – Archiwum  Główne Akt 
Dawnych w  Warszawie, Księga 

ziemska i  grodzka warszawska, 
sygn. 1, k. 132v, 135. 
Edycje źródłowe – Zapiski i  roty 
polskie XV–XVI wieku z ksiąg sądo-
wych ziemi warszawskiej, opr. W. Ku- 
raszkiewicz i A. Wolff, Kraków 1950
Opracowania – Słownik histo-
ryczno-geograficzny ziemi war-
szawskiej w średniowieczu, oprac. 
A.  Wolff i  K. Pacuski, do druku 
przygotowały M. Piber-Zbiera-
nowska, A. Salina, red. T. Jurek, 
Warszawa 2013

Święto Gminy Nieporęt było do-
skonałą okazją do uhonorowa-

nia naszych gminnych strażaków 
z Ochotniczych Straży Pożarnych. 
Dziewięciu druhów otrzymało 
podziękowania i  dyplomy z  rąk 

Wójta Gminy Nieporęt Agnieszki 
Powały za zaangażowanie w dzia-
łaniach i akcjach ratowniczych na 
rzecz ochrony przeciwpożarowej, 
zdrowia, życia i mienia mieszkań-
ców Gminy Nieporęt.

Wśród wyróżnionych znaleźli 
się: Wioletta Burczyk (38 wyjaz-
dów), Patryk Piotrowski (31 wyjaz-
dów), Piotr Jaworski (31 wyjazdów) 
z  OSP w  Wólce Radzymińskiej, 
Wiesław Zając (82 wyjazdy), Piotr 

Powała (68  wyjazdów), Domi-
nik Astrachancew (60 wyjazdów) 
z  OSP w  Nieporęcie oraz Adam 
Szczypkowski (121 wyjazdów), Da-
mian Waśniewski (105 wyjazdów) 
i  Marek Waśniewski (111  wyjaz-

dów) z OSP w Kątach Węgierskich. 
Liczba akcji ratowników dotyczy 
roku 2023. 

Gratulujemy i  życzymy bez-
piecznej służby.

☐ AM

Dyplomy uznania i wyróżnienia dla druhów OSP

AGAD, Ks. ziem. i grodz. warsz. 1, 135
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HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW KOMUNALNYCH W LIPCU 2024 ROKU

Beniaminów, Białobrzegi, Rynia, Nieporęt – Kapitana Stefana Pogonowskiego, Pilawa, Wieczornej Bryzy, 
Wojska Polskiego

Aleksandrów, Izabelin, Stanisławów Pierwszy – Baletowa, Błękitna, Graniczna, Izabelińska, Klonowa, 
Krzywa, Księżycowa, Małołęcka, Przyszłość, Rodzinna, Rubinowa, Sielska, Szmaragdowa, Świetlana, Wierzbowa

Rejon I Rejon VI

Stanisławów Pierwszy – Allegro, Barokowa, Borówkowa, Brukowa, Brzozy, Cyprysowa, Drozdowa, 
Geodetów, Harmonii, Iglasta, Jagodowa, Jana Kazimierza, Jarzębiny, Jasna, Jodłowa, Kalinowa, Koncertowa, 
Konwaliowa, Leśny Zakątek, Lisia, Operowa, Paproci, Pięciolinii, Pogodna, Promykowa, Regatowa, Słoneczna, 
Smyczkowa, Sokoła, Sonaty, Spełnionych Marzeń, Stolnika, Strużańska, Swingowa, Świerkowa, Tęczowa, 
Warsztatowa, Wesoła, Wiolinowa, Wojskiego, Wolfganga A. Mozarta, Zajazdowa, Złotych Piasków

Stanisławów Drugi, Wola Aleksandra

Rejon II Rejon VII

Nieporęt – Adama Mickiewicza, Asesora, Babinicza, Butryma, Chabrowa, Chłodna, Dworcowa, Dzikiej Róży, 
Epopei, Gerwazego, Irysowa, Jacka Soplicy, Jana III, Jana Kazimierza, Lazurowa, Myśliwska, Ogrodowa, Pana 
Tadeusza, Pionierska, Plac Wolności, Podkomorzego, Podleśna, Protazego, Rejenta, Rejtana, Różana, Sasankowa, 
Soplicowo, Szafirowa, Szkolna, Szlachecka, Telimeny, Tulipanowa, Zamkowa

Kąty Węgierskie, Józefów – Leśna Polana, Polnych Maków, Poziomkowa, Strużańska  
(od nr 2A do ul. Kościelnej), Wyścigowa                   

Rejon III Rejon VIII

Józefów – Ateny, Borki, Dębowa, Diamentowa, Dzika, Główna, Gwiaździsta, H. Sienkiewicza, 
Krótka, Leszczynowa, Leśna, Leśne Osiedle, Migdałowa, Miodowa, Niecała, Objazdowa, 
Olimpijska, Orzechowa, Piaskowa, Piastowska,  Polna, Polnej Róży, Rodziny Kalińskich, Runa 
Leśnego, Sezamkowa, Sienna, Słonecznego Poranka, Szczęśliwa, Szkolna, Wiosenna, Wspólna, 
Zacisze, Zielona, Zielone Wzgórze, Złota, Żytnia         

Nieporęt – Agawy, Alej Henryka Sienkiewicza, Baśki, Cyklistów, Czajki, Czarnieckiego, Heleny, Hubala, Husarii, 
Inwokacji, Izabelińska, Jana Kochanowskiego, Jaremy, Jaskółki, Kapitana Benedykta Pęczkowskiego, Ketlinga, Kmicica, 
Kordeckiego, Kresowa, Lawendowa, Małołęcka, Marsa, Michała, Motylkowa, Nastrojowa, Niezapominajki, Nowolipie, 
Odrodzenia, Oleńki, Polna, Polnych Kwiatów, Potocka, Powstańców, Przyjaciół, Ptasia, Rocha, Rynek, Sielankowa, 
Skrzetuskiego, Starej Gruszy, Świętego Huberta, Turkusowa, Wazów, Zagłoby, Zosi, Zwycięstwa, Żeglarska, Żurawia

Rejon IV Rejon IX

Michałów Grabina, RembelszczyznaWólka Radzymińska, Zegrze Południowe, Nieporęt – Białego Bzu, Brzozowa, Fiołkowa, 
Kwitnącej Wiśni, Maciejki, Pszeniczna, Rumiankowa, Spokojna, Stokrotki, Zegrzyńska

Rejon V Rejon X

LEGENDA

niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne

metale i tworzywa sztuczne

szkło

bioodpady

papier

LEGENDA

niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne

papier, plastik, szkło, metal i opakowania wielomateriałowe

bioodpady

Zabudowa wielolokalowa:	 Białobrzegi: Osiedle Wojskowe
	 Zegrze Południowe: Osiedle Wojskowe
	 Zegrze Południowe: ul. Rybaki 7
	 Zegrze Południowe: ul. Myśliwska 6 i ul. Szkolna 2

Rembelszczyzna: ul. Jana Kazimierza 576
Wólka Radzymińska: ul. Szkolna 79 A
Rynia: ul. Główna 1 A, 1 B, 1 C, 1 D

tydz. pon. wt. śr. czw. pt. sob. niedz.
27 1 2 3 4 5 6 7
28 8 9 10 11 12 13 14
29 15 16 17 18 19 20 21
30 22 23 24 25 26 27 28
31 29 30 31

tydz. pon. wt. śr. czw. pt. sob. niedz.
27 1 2 3 4 5 6 7
28 8 9 10 11 12 13 14
29 15 16 17 18 19 20 21
30 22 23 24 25 26 27 28
31 29 30 31

tydz. pon. wt. śr. czw. pt. sob. niedz.
27 1 2 3 4 5 6 7
28 8 9 10 11 12 13 14
29 15 16 17 18 19 20 21
30 22 23 24 25 26 27 28
31 29 30 31

tydz. pon. wt. śr. czw. pt. sob. niedz.
27 1 2 3 4 5 6 7
28 8 9 10 11 12 13 14
29 15 16 17 18 19 20 21
30 22 23 24 25 26 27 28
31 29 30 31

tydz. pon. wt. śr. czw. pt. sob. niedz.
27 1 2 3 4 5 6 7
28 8 9 10 11 12 13 14
29 15 16 17 18 19 20 21
30 22 23 24 25 26 27 28
31 29 30 31

tydz. pon. wt. śr. czw. pt. sob. niedz.
27 1 1 2 3 3 4 5 5 5 6 7
28 8 8 9 10 10 11 12 12 12 13 14
29 15 15 16 17 17 18 19 19 19 20 21
30 22 22 23 24 24 25 26 26 26 27 28
31 29 29 30 31 31

tydz. pon. wt. śr. czw. pt. sob. niedz.
27 1 2 3 4 5 6 7
28 8 9 10 11 12 13 14
29 15 16 17 18 19 20 21
30 22 23 24 25 26 27 28
31 29 30 31

tydz. pon. wt. śr. czw. pt. sob. niedz.
27 1 2 3 4 5 6 7
28 8 9 10 11 12 13 14
29 15 16 17 18 19 20 21
30 22 23 24 25 26 27 28
31 29 30 31

tydz. pon. wt. śr. czw. pt. sob. niedz.
27 1 2 3 4 5 6 7
28 8 9 10 11 12 13 14
29 15 16 17 18 19 20 21
30 22 23 24 25 26 27 28
31 29 30 31

tydz. pon. wt. śr. czw. pt. sob. niedz.
27 1 2 3 4 5 6 7
28 8 9 10 11 12 13 14
29 15 16 17 18 19 20 21
30 22 23 24 25 26 27 28
31 29 30 31

tydz. pon. wt. śr. czw. pt. sob. niedz.
27 1 2 3 4 5 6 7
28 8 9 10 11 12 13 14
29 15 16 17 18 19 20 21
30 22 23 24 25 26 27 28
31 29 30 31

WAŻNE
Gmina Nieporęt oficjalnie dołączyła do projektu Sorteusz.  
W bezpłatnej aplikacji dostępny jest harmonogram odbioru odpadów  
komunalnych z Waszych nieruchomości na kolejne miesiące  
od lipca do września 2024 r.


